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    BRUGER TIL BRUGER

  
  
    Tak for fortællingen – faktisk ikke bare denne, men alle jeres små historier. I er super gode til formidling af de små og relevante historie på dette medie. Hilsen fra en besøgende på museets »facebook-side

Den guidede kultur-rundtur på Slotsholmen var vel tilrettelagt med mange interessante historiske aspekter - både introduktionen til Slotsholmens historie og et meget inspirerende besøg på Hofteatret! Kunstforeningen SAS Arts Denmark. »se mere her

Tak for en meget interessant rundvisning, det var en stor fornøjelse... og alt for kort :-) Mark Information, Lyngby

Hofteatret er en perle og et ideelt sted at afholde ekstraordinære og stemningsfulde arrangementet. Og personalet i teatret sørger for alt: de er superprofessionelle i deres håndtering af samarbejdet både forud for arrangementet og på dagen, hvor det hele løber af stablen. Line Pedersen, Dansk Sprognævn. »se mere her

En magisk og personlig aften i Hofteatret. Buffeten var udsøgt og vi blev på alle måder forkælede. Stemningen var helt speciel. Højtidelig, historisk og samtidig hyggelig og fuld af summende snak og latter. Personalet på Hofteatret gik fra starten gik ind med et stort personligt engagement for at sikre en helt usædvanlige aften.

Elsebeth Finnick, Réunion des NAC

En dejlig solskinsdag i maj holdt jeg min runde fødselsdag i Teatermuseets eventyrlige lokaler. Velkomstdrinken blev serveret på museets balkon med sol og udsigt over København. Derefter myldrede vi alle ind i teatersalens dunkle, stemningsfulde belysning, hvor museets personale havde dækket smukke borde og stillet den valgte buffet frem. Der var magi og historisk vingesus i luften. Jeg havde valgt at blive underholdt under spisningen, hvilket stedet egner sig formidabelt til. Aftenen endte igen på balkonen med kaffe m.v. og sluttede af med, at vi alle stod og så fyrværkeri fra Tivoli. Et arrangement, som jeg sent vil glemme, og som jeg hele vejen igennem følte, var i de bedste hænder hos museets kompetente og venlige medarbejdere. Tak til alle for en enestående oplevelse. Lise Friis 
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          Det skjulte Slotsholmen  
  
          "Tak for en meget interessant rundvisning, det var en stor fornøjelse" (Mark Information,...  
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          Museum og Hofteater  
  
          Teatermuseet i Hofteatret er lukket for besøg i perioden marts 2021 – primo 2023 pga...  
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          Kulturkvarteret  
  
          Teatermuseet i Hofteatret er en del af Københavns Kulturkvarter. Vi ligger i centrum af ...  
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          Dit eget arrangement?  
  
          Lej og brug Hofteatret – kan man det? Ja! Hofteatret er en teatersal, der kan bruges til...  
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          Vinterferie 2020  
  
          I vinterferien 2020 optræder tryllekunstneren Miguel el Zorro på Hofteatret! Oplev et...  
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          Teatrets skjulte rum  
  
          Mandag, 10. juli 2017 - 23:18  
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          The invisible voice  
  
          Onsdag, 11. januar 2017 - 23:35  
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          Halfdan – undervisning  
  
          Fredag, 15. juli 2016 - 19:44  
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